
                                                                             
 

          
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 
ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 
( заседание   шестидесятое) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
01.12.2016                                р.п. Первомайский                                            № 385 
 
 О назначении Сухаревой Л.В.  на  муниципальную должность председателя 
Контрольно-ревизионной комиссии Первомайского района Тамбовской области 
 
          Рассмотрев представление главы Первомайского района А.И.Воробьева о 
рассмотрении кандидатуры Сухаревой Л.В.  на должность председателя 
Контрольно-ревизионной комиссии Первомайского района Тамбовской 
области, заключение постоянной комиссии по вопросам местного значения, в 
соответствии с  частью 6 статьи 6 Федерального Закона от 07.02.2011года № 6-
ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» , 
Первомайский районный Совет народных депутатов,  РЕШИЛ: 
          1. Назначить Сухареву  Лидию Владимировну  на муниципальную 
должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Первомайского 
района Тамбовской области с 29 декабря 2016 года, сроком на 5 лет. 
          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную  комиссию по вопросам местного значения  (В.М. Ламонова). 

          3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 
издания « ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) 

         4.Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава района                                                                                          А.И.Воробьев 
 
 

                                                                                  


